REQUERIMENTO N2 ~ ·'6 ~/2018.
~~/ ~ =;;/411te

Assunto: SOLICITO A REVOGAÇÃO DA DOAÇÃO DO ANTIGOCODAI, TENDO EM
VISTA QUE A UNIVERSIDADE RECEBEU UMA DOAÇÃO DE UM TERRENO DE 34,7
HECTARES, SABENDO QUE A CIDADE PRECISA SE DESENVOLVER NO SEU CENTRO
URBANO.

ANTONIO BARROS DE SOUZA FILHO "MANGA", Vereador desta Casa, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer que, depois de ouvido o Douto e Soberano
plenário, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIR , junto a
procuradoria, SOLICITO A REVOGAÇÃO DA DOAÇÃO DO ANTIGO CODAI, TENDO EM
VISTA QUE A UNIVERSIDADE RECEBEU UMA DOAÇÃO DE UM TERRENO DE 34,7
HECTARES, SABENDO QUE A CIDADE PRECISA SE DESENVOLVER NO SEU CENTRO
URBANO.

JUSTIFICATIVA: O CENTRO DE SÃO LOURENÇO DA MATA PRECISA SER FEITA UMA
REVITALIZAÇÃO POR FALTA DE UM PROJETO DE URBANIZAÇÃO COM ACESSIBILIDADE
PARA ORGANIZAR O CENTRO DE SÃO LOURENÇO DA MATA.

Sala das Sessões, 06 de novembro de 2018.

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 · São Lourenço da Mata· PE · CEP S4730· 790
Fone - (81) 3S25.0722 ·FAX· (81) 3519.125'1 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

E-matl: contato@-.ao1ourcncod:i mata .pe .leg.br
www.saolourencodamata.pe.leg.br